
UCHWAŁA NR XXX/253/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Obrzycko 
uchwala co następuje:           
  
w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej:         
   
·Zarządzeniem Nr 160/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 164/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 lutego 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXIII/208/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 185/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 kwietnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXIV/218/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 czerwca 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 192/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 22 lipca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 18 sierpnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 201/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 września 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVIII/238/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 września 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXIX/241/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2021 roku   
  
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  -         27 549 566,79 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         24 490 906,30 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe w kwocie      -           3 058 660,49 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
W § 1 ust. 2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:     

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości       -         7 993 187,27 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie  -          27 159 272,82 zł  
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        23 749 598,82 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -          3 409 674,00 zł 
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        23 749 598,82 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 053 279,82 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 049 215,92 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -          7 004 063,90 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 464 656,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          8 055 716,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,        
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3     -       55 947,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 120 000,00 zł 
  
 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         3 409 674,00 zł 
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
   
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości        -         7 993 187,27 zł 
          
zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały 
budżetowej.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 2



§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
   
Nadwyżka budżetu wynosi 390 293,97 zł i przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w latach poprzednich.        
   
 

§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
   
Określa się przychody budżetu  w łącznej kwocie 1 265 706,03 zł  i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 656 
000,00 zł.            
  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
     
 

§ 5. .§ 5 otrzymuje brzmienie:         
   
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie:    524 674,00 zł 

2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie:  218 656,00 zł  
  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej.
   
 

§ 6. .§ 8 otrzymuje brzmienie:         
   
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 095 920,00 zł przeznacza się 
na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych w kwocie 1 535 069,00 zł 
   
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej. 
   
 

§ 7. .§ 10 otrzymuje brzmienie:         
   
Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków  z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw na łączną wartość  - 304 724,00 zł. 
   
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 
  
 

§ 8. Dochody z Rządowego Funduszy Inwestycji Lokalnych w kwocie 750 000,00 zł przeznacza się na 
rozchody - przelewy na rachunki lokat, umniejszając jednocześnie wydatki majątkowe,    
   
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały       
  
       

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.     
    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 3



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 4



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 892 132,57 7 441 332,57

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 549 200,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 549 200,00

852 Pomoc społeczna 227 145,03 218 945,03

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 400,00 34 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 400,00 34 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 17 304,00 9 304,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 304,00 9 304,00

855 Rodzina 7 126 930,69 7 530 158,69

Świadczenie wychowawcze 4 742 955,00 5 028 183,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 741 755,00 5 026 983,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 337 930,00 2 455 930,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 316 930,00 2 434 930,00

26 605 338,79 27 549 566,79

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 944 228,00

85502 118 000,00

2010 118 000,00

85501 285 228,00

2060 285 228,00

2030 -8 000,00

403 228,00

2010 -200,00

85230 -8 000,00

-8 200,00

85228 -200,00

75802 549 200,00

2750 549 200,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2021 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

549 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 34 400,00 34 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 400,00 34 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

34 400,00 34 200,00

855 Rodzina 7 104 730,69 7 507 958,69

Świadczenie wychowawcze 4 741 755,00 5 026 983,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 741 755,00 5 026 983,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 316 930,00 2 434 930,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 316 930,00 2 434 930,00

7 590 159,27 7 993 187,27

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Obrzycko w 2021 roku.

Paragraf Treść Wartość Po zmianie

Rodzina 25 500,00 25 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

25 500,00 25 500,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 25 500,00 25 500,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

0,00

855 0,00

85502 0,00

2010 118 000,00

Razem: 403 028,00

Dział Rozdział Zmiana

2060 285 228,00

85502 118 000,00

403 228,00

85501 285 228,00

85228 -200,00

2010 -200,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 4 182 500,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 770 592,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00

Zakup energii 259 155,00

Zakup usług pozostałych 154 277,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 847 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

Transport i łączność 886 374,00

Drogi publiczne gminne 674 550,00

Zakup usług remontowych 125 000,00

Zakup usług pozostałych 54 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 143 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 650,00

Zakup usług remontowych 38 000,00

Administracja publiczna 3 605 110,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 313 831,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082 498,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 228 500,00

Pozostała działalność 65 056,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 850,00

Ochotnicze straże pożarne 148 300,0075412 0,00 148 300,00

4300 1 000,00 2 500,00

754 0,00 235 850,00

3030 3 600,00 46 800,00

4210 -1 000,00 1 500,00

4300 23 000,00 251 500,00

75095 3 600,00 68 656,00

4010 46 450,00 2 128 948,00

4170 -23 000,00 7 000,00

3030 22 500,00 172 500,00

75023 46 450,00 3 360 281,00

750 72 550,00 3 677 660,00

75022 22 500,00 187 000,00

70005 -37 000,00 106 650,00

4270 -37 000,00 1 000,00

4300 5 000,00 59 000,00

700 -37 000,00 106 650,00

60016 -70 000,00 604 550,00

4270 -75 000,00 50 000,00

6230 -26 480,00 3 520,00

600 -70 000,00 816 374,00

4300 10 000,00 164 277,00

6050 -750 000,00 2 097 000,00

4210 10 000,00 117 500,00

4260 50 000,00 309 155,00

010 -706 480,00 3 476 020,69

01010 -706 480,00 3 064 112,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Obsługa długu publicznego 200 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

200 000,00

Oświata i wychowanie 6 001 621,89

Szkoły podstawowe 3 225 586,00

Zakup usług pozostałych 49 222,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 991 272,00

Zakup usług pozostałych 31 973,00

Przedszkola 486 724,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

47 000,00

Pomoc społeczna 1 267 558,33

Ośrodki pomocy społecznej 654 644,33

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług pozostałych 28 657,67

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 400,00

Zakup usług pozostałych 110 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 287,00

Świadczenia społeczne 37 304,00

Pozostała działalność 61 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 040,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 154 317,00

Świetlice szkolne 126 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 579,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 141,004110 -145,00 15 996,00

85401 -1 016,00 125 041,00

4010 -850,00 88 729,00

4210 -61 040,00 0,00

854 0,00 154 317,00

3110 -8 000,00 29 304,00

85295 -61 040,00 0,00

4300 -200,00 110 200,00

85230 -8 000,00 30 287,00

4700 -700,00 1 800,00

85228 -200,00 110 200,00

4300 3 200,00 31 857,67

4410 -500,00 500,00

4210 3 500,00 13 000,00

4260 -1 000,00 7 000,00

85219 0,00 654 644,33

4170 -4 500,00 4 000,00

2310 3 000,00 50 000,00

852 -69 240,00 1 198 318,33

4300 -2 500,00 29 473,00

80104 3 000,00 489 724,00

4300 2 500,00 51 722,00

80103 -2 500,00 988 772,00

801 3 000,00 6 004 621,89

80101 2 500,00 3 228 086,00

75702 -80 000,00 120 000,00

8110 -80 000,00 120 000,00

4270 -500,00 4 500,00

757 -80 000,00 120 000,00

2820 500,00 3 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 310,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 347,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

Rodzina 7 334 011,69

Świadczenie wychowawcze 4 790 236,00

Świadczenia społeczne 4 702 436,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 124,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 326,00

Zakup usług pozostałych 7 180,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 343 930,00

Świadczenia społeczne 2 247 916,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 041 754,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 335 069,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 1 234 709,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 815,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

48 000,00

Schroniska dla zwierząt 32 000,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 000,00

Zakup usług remontowych 338 000,00

27 514 244,82

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4270 -100 510,00 237 490,00

Razem: -354 972,00 27 159 272,82

4300 3 000,00 34 500,00

90015 -100 510,00 367 490,00

6230 26 480,00 74 480,00

90013 3 000,00 35 000,00

4300 201 647,00 1 436 356,00

90005 26 480,00 134 295,00

90002 200 000,00 1 535 069,00

4210 -1 647,00 2 353,00

3110 118 000,00 2 365 916,00

900 128 970,00 2 170 724,00

4300 3 000,00 10 180,00

85502 118 000,00 2 461 930,00

4110 936,00 11 060,00

4120 94,00 1 420,00

3110 277 527,00 4 979 963,00

4010 3 671,00 54 271,00

855 403 228,00 7 737 239,69

85501 285 228,00 5 075 464,00

4110 145,00 1 192,00

4120 21,00 171,00

85404 1 016,00 8 363,00

4010 850,00 6 968,00

4120 -21,00 2 289,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 270 500,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 858 592,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 500,00

Zakup energii 259 155,00

Zakup usług pozostałych 154 277,00

Transport i łączność 228 700,00

Drogi publiczne gminne 217 550,00

Zakup usług remontowych 125 000,00

Zakup usług pozostałych 54 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 138 650,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 650,00

Zakup usług remontowych 38 000,00

Administracja publiczna 3 562 110,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 270 831,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 082 498,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup usług pozostałych 228 500,00

Pozostała działalność 65 056,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 850,00

Ochotnicze straże pożarne 118 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Obsługa długu publicznego 200 000,00

4270 -500,00 4 500,00

757 -80 000,00 120 000,00

75412 0,00 118 300,00

2820 500,00 3 500,00

4300 1 000,00 2 500,00

754 0,00 190 850,00

3030 3 600,00 46 800,00

4210 -1 000,00 1 500,00

4300 23 000,00 251 500,00

75095 3 600,00 68 656,00

4010 46 450,00 2 128 948,00

4170 -23 000,00 7 000,00

3030 22 500,00 172 500,00

75023 46 450,00 3 317 281,00

750 72 550,00 3 634 660,00

75022 22 500,00 187 000,00

70005 -37 000,00 101 650,00

4270 -37 000,00 1 000,00

4300 5 000,00 59 000,00

700 -37 000,00 101 650,00

60016 -70 000,00 147 550,00

4270 -75 000,00 50 000,00

4300 10 000,00 164 277,00

600 -70 000,00 158 700,00

4210 10 000,00 117 500,00

4260 50 000,00 309 155,00

010 70 000,00 1 340 500,69

01010 70 000,00 928 592,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących na 2021 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

200 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

200 000,00

Oświata i wychowanie 5 693 621,89

Szkoły podstawowe 3 117 586,00

Zakup usług pozostałych 49 222,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 991 272,00

Zakup usług pozostałych 31 973,00

Przedszkola 286 724,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

47 000,00

Pomoc społeczna 1 267 558,33

Ośrodki pomocy społecznej 654 644,33

Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zakup energii 8 000,00

Zakup usług pozostałych 28 657,67

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 400,00

Zakup usług pozostałych 110 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 287,00

Świadczenia społeczne 37 304,00

Pozostała działalność 61 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 61 040,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 154 317,00

Świetlice szkolne 126 057,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 579,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 141,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 310,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7 347,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 118,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047,004110 145,00 1 192,00

85404 1 016,00 8 363,00

4010 850,00 6 968,00

4110 -145,00 15 996,00

4120 -21,00 2 289,00

85401 -1 016,00 125 041,00

4010 -850,00 88 729,00

4210 -61 040,00 0,00

854 0,00 154 317,00

3110 -8 000,00 29 304,00

85295 -61 040,00 0,00

4300 -200,00 110 200,00

85230 -8 000,00 30 287,00

4700 -700,00 1 800,00

85228 -200,00 110 200,00

4300 3 200,00 31 857,67

4410 -500,00 500,00

4210 3 500,00 13 000,00

4260 -1 000,00 7 000,00

85219 0,00 654 644,33

4170 -4 500,00 4 000,00

2310 3 000,00 50 000,00

852 -69 240,00 1 198 318,33

4300 -2 500,00 29 473,00

80104 3 000,00 289 724,00

4300 2 500,00 51 722,00

80103 -2 500,00 988 772,00

801 3 000,00 5 696 621,89

80101 2 500,00 3 120 086,00

75702 -80 000,00 120 000,00

8110 -80 000,00 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00

Rodzina 7 334 011,69

Świadczenie wychowawcze 4 790 236,00

Świadczenia społeczne 4 702 436,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 124,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 326,00

Zakup usług pozostałych 7 180,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 343 930,00

Świadczenia społeczne 2 247 916,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 993 754,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 335 069,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 1 234 709,00

Schroniska dla zwierząt 32 000,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 000,00

Zakup usług remontowych 338 000,00

23 354 570,82

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4270 -100 510,00 237 490,00

Razem: 395 028,00 23 749 598,82

4300 3 000,00 34 500,00

90015 -100 510,00 367 490,00

4300 201 647,00 1 436 356,00

90013 3 000,00 35 000,00

90002 200 000,00 1 535 069,00

4210 -1 647,00 2 353,00

3110 118 000,00 2 365 916,00

900 102 490,00 2 096 244,00

4300 3 000,00 10 180,00

85502 118 000,00 2 461 930,00

4110 936,00 11 060,00

4120 94,00 1 420,00

3110 277 527,00 4 979 963,00

4010 3 671,00 54 271,00

855 403 228,00 7 737 239,69

85501 285 228,00 5 075 464,00

4120 21,00 171,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 912 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 912 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 847 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

48 000,00

4 159 674,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6230 26 480,00 74 480,00

Razem: -750 000,00 3 409 674,00

900 26 480,00 74 480,00

90005 26 480,00 74 480,00

6050 -750 000,00 2 097 000,00

6230 -26 480,00 3 520,00

010 -776 480,00 2 135 520,00

01010 -776 480,00 2 135 520,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 34 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 400,00

Zakup usług pozostałych 34 400,00

Rodzina 7 104 730,69

Świadczenie wychowawcze 4 741 755,00

Świadczenia społeczne 4 702 436,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 889,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 624,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 806,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 316 930,00

Świadczenia społeczne 2 247 916,00

7 590 159,27

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 403 028,00 7 993 187,27

85502 118 000,00 2 434 930,00

3110 118 000,00 2 365 916,00

4120 94,00 900,00

4300 3 000,00 3 000,00

4010 3 671,00 36 560,00

4110 936,00 6 560,00

85501 285 228,00 5 026 983,00

3110 277 527,00 4 979 963,00

4300 -200,00 34 200,00

855 403 228,00 7 507 958,69

852 -200,00 34 200,00

85228 -200,00 34 200,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2021 roku

Załącznik Nr 2c  do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

1 814 906,03 -549 200,00 1 265 706,03

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 29 906,03 29 906,03

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 1 785 000,00 -549 200,00 1 235 800,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952

906 000,00 750 000,00 1 656 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992 906 000,00 906 000,00

Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 750 000,00 750 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

2

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 roku

Lp.

3.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

2.

1.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



rozdział paragraf plan zmiana plan po 

521 674,00 3 000,00 524 674,00

w tym: 259 674,00 3 000,00 262 674,00

dla: 80104 2310 47 000,00 3 000,00 50 000,00

71004 2310 2 000,00 0,00 2 000,00

85149 2710 10 000,00 0,00 10 000,00

60014 6300 200 674,00 0,00 200 674,00

262 000,00 0,00 262 000,00

dla: 92116 2480 262 000,00 0,00 262 000,00

521 674,00 3 000,00 524 674,00

rozdział paragraf plan plan plan

218 156,00 500,00 218 656,00

w tym: 218 156,00 500,00 218 656,00

dla: 75412 2820 3 000,00 500,00 3 500,00

92605 2820 113 000,00 0,00 113 000,00

85195 2360 2 800,00 0,00 2 800,00

92195 2360 8 300,00 0,00 8 300,00

92605 2360 11 200,00 0,00 11 200,00

75095 2900 1 856,00 0,00 1 856,00

90005 6230 48 000,00 26 480,00 48 000,00

01010. 6230 30 000,00 -26 480,00 30 000,00

218 156,00 500,00 218 656,00

739 830,00 3 500,00 743 330,00

Przewodniczący Rady Gminy 
   

Włodzimierz Janasek 

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych

DOTACJE CELOWE

1. Stowarzyszeń (Ochotnicze Straże Pożarne)

3. Jednostek na zadania realizowane w ramach pożytku 
publicznego

5. Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (dofinansowanie 
do wymiany źródeł ciepła)

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1. Instytucji Kultury (Biblioteka Publiczna Gminy Obrzycko)

DOTACJE CELOWE

3. Powiau Szamotulskiego - dotacja na "Przebudowę drogi 
powiatowej nr 1846P Zielonagóra - Ryczywół z m. Zielonagóra, 
polegająca na budowie chodnika w granicach pasa drogowego, na 
odcinku ok. 250 mb"

3. Samorządu Województwa Wielkopolskiego - dotacja na 
dofinansowanie "Programu Leczenia niepłodności metodą 
zapłodnieia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego

DOTACJE PODMIOTOWE

2. Stowarzyszeń (Kluby sportowe) na podstawie ustawy o sporcie

Razem jednostki należące do sektora finansów publicznych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

DOTACJE OGÓŁEM

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Obrzycko w roku 2021

6. Dofinansowanie zakupu oczyszczalni przydomowych

1. Przedszkoli (niepubliczne poza ternem Gminy Obrzycko)

2. Planowanie przestrzenne - dotacja na porozumienie z Urzędem 
Mista i Gminy Szamotuły

4. Stowarzyszeń (Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 095 920,00 0,00 1 095 920,00

90002 Gospodarka odpadami 1 095 920,00 0,00 1 095 920,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 095 920,00 0,00 1 095 920,00

1 095 920,00 0,00 1 095 920,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 335 069,00 0,00 1 535 069,00

90002 Gospodarka odpadami 1 335 069,00 0,00 1 535 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00 0,00 14 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00 0,00 1 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 647,00 2 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 234 709,00 201 647,00 1 436 356,00

1 335 069,00 0,00 1 535 069,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

 DOCHODY

Razem:

Plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań własnych z zakresu 

gospodarowania odpadami komunalnymi na 2021 rok

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan zmiana po zmianie

600 Transport i łączność 8 700,00
60016 Drogi publiczne gminne 8 700,00

4210
Zakup materiałow i 
wyposażenia

8 700,00 

KAROLIN
zakup barierek ochronnych - montaż w 
zakresie własnym przez mieszkańców

1 100,00 

zakup wiaty przystankowej 6 000,00 

zakup tłucznia-kamienia na wyrównanie 
pobocza drogi gminnej na ul.Stobnickiej-

wykonanie w zakresie własnym przez 
mieszkańców

1 600,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00

ZIELONAGÓRA
naprawa drogi gminnej przy ul.Wiejskiej - 

usługa
0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek bużetowych

0,00

ZIELONAGÓRA
wykonanie odwodnienia części nowo-

budowanej drogi - usługa
0,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 13 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 13 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

13 000,00

SŁOPANOWO
zakup sprzętu dla OSP Słopanowo - uniór 

bojowy Nomex
6 000,00 

PIOTROWO
zakup sprzętu dla OSP Piotrowo-
szafki,torba/plecak ratowniczy R1

5 700,00 

zakup sprzętu i wyposazenia dla OSP 
Jaryszewo

1 300,00 

zakup munduru specjalnego Nomex do OSP 0,00 

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 27 830,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

27 830,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 780,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień - środki 
chemiczne do zwalczania chwastów

50,00

KAROLIN
utrzymanie zieleni i zadrzewień- zakup 

paliwa,oleju,żyłki itp.
300,00 

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup paliwa 

i oleju do kosiarki
250,00

DOBROGOSTOWO zakup środków chwastobójczych 100,00

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup 
paliwa,oleju,smaru,świec,żyłki

250,00

JARYSZEWO

KOŹMIN

utrzymanie zieleni i zadrzewień - paliwo do 
kosiarki i podkaszarki

300,00

Zmiany w planie finansowym wydatków Funduszu sołeckiego na 2021 rok

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021 roku

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup 
środków ochrony roślin i nawozów do 

iglaków
400,00 

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zakup 
iglaków na plac zabaw w Brączewie

130,00 

4270 Zakup usług remontowych 450,00

PIOTROWO
utrzymanie zieleni i zadrzewień-konserwacja 

kosiarki spalinowej - usługa
450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00

ORDZIN
wykaszanie traw na boisku i placu zabaw - 

usługa
300,00 

PĘCKOWO
utrzymanie zieleni-koszenie parku i placu 

zabaw-usługa
2 000,00 

OBROWO wykaszanie traw - usługa 2 000,00 

SŁOPANOWO
wykaszanie trawy na placach zabaw i boisku 

w Słopanowie i Kobylnikach - usługa
2 500,00 

PIOTROWO wykaszanie traw - usługa 1 200,00 

JARYSZEWO
koszenie trawnika na placach zabaw oraz 

koszenie rowu na dz.353, koszenie terenu po 
byłym cmentarzu - usługa

3 600,00 

ZIELONAGÓRA

utrzymanie zieleni i zadrzewień-zlecenie 
firmie pielęgnacji roslin na skarpie przy 
ul.Wiejskiej i piotrowskiej.Wycinanie 

krzewów na poboczach dróg 
gminnych.Wykaszanie placów zabaw - usługa

10 000,00 

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 236 594,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

73 645,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

25 094,00

GAJ MAŁY
doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 

środków czystości, zakup żarówek
400,00

KOŹMIN
doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

środków czystości, papieru toaletowego itp.
300,00

OBROWO
doposazenie świetlicy wiejskiej-środki 

czystości,mop,żarówki itp.
275,00

SŁOPANOWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

warnika do wody,zakup filiżanek, 
dzbanków,miseczek,sosjerek itp.

2 090,00

PIOTROWO
doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości, zakup firan,zakup stołów
6 428,00

JARYSZEWO
doposazenie świetlicy wiejskiej-zakup 

środków czystości i sprzętu do sprzątania, 
zakup lodówki, zakup zastawy stołowej

2 350,00

doposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 
środków czystości 

200,00

zakup drzwi wewnętrznych do świetlicy 2 000,00

remont świetlicy wiejskiej-zakup drzwi 
balkonowych z oknem

2 373,00

wykaszanie traw na placach zabaw i wokół 
świetlicy

4 000,00 

ORDZIN

JARYSZEWO

GAJ MAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 2



doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
szklanek,dzbanków,talerzy,sztućców, 
półmisków, cukierniczek itp.,środków 

czystości,sprzętu do sprzątania (miotły,mopy 
itp.),zakup przenośnych lamp,przedłużaczy i 
rozgałęźnika,zakup gaśnic,zakup zamków do 
drzwi, zakup elementów do naprawy płptu i 

furtki przy świetlicy

8 678,00

doposażenie świetlicy wiejskiej-zakup 
szklanek,dzbanków,talerzy,sztućców, 
półmisków, cukierniczek itp.,środków 

czystości,sprzętu do sprzątania (miotły,mopy 
itp.)

0,00

4300 Zakup usług poazostałych 15 127,00

JARYSZEWO
wykonanie skośnego podjazdu do kuchni - 

usługa
300,00 

remont świetlicy wiejskiej - wstawienie drzwi 
balkonowych z oknem-usługa

2 214,00 

ułożenie kostki brukowej za świetlicą - usługa 9 613,00 

ZIELONAGÓRA
założenie oświetlenia przy świetlicy wiejskiej - 

usługa
3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 424,00

KOŹMIN
wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej - 

usługa
20 524,00 

PIOTROWO malowanie świetlicy wiejskiej - usługa 10 400,00 

ZIELONAGÓRA
naprawa opierzenia komina i sufitu świetlicy - 

usługa
2 500,00 

92195 Pozostała działalnośc 162 949,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

81 149,00

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 200,00 

doposazenie placów zabaw-zakup zjeżdżalni, 
piasku, koszy na śmieci (120l na kółkach)

12 101,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zakup drobnych upominków, 

słodyczy i napojów
1 200,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków i słodyczy

700,00 

zaup impregnatów, pędzli itp. do konserwacji 
wyposażenia placu zabaw

370,00 

STOBNICKO
organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 

Dziecka- zakup drobnych 
upominków,słodyczy i napojów

1 060,00 

doposażenie placu zabaw- karuzela kołowa, 
zjazd linowy (tyrolka), zakup ławek i stołów 

ogrodowych
16 659,00 

organizacja Festynu sportowego z okazji Dnia 
Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"-zakup 

drobnych upominków i słodyczy
600,00 

organizacja Festyny Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zakup drobnych upominków i 

słodyczy
700,00 

pozostała działalność - zakup grilla, regałów 
metalowych

650,00 

zakup materiału na wieniec dożynkowy 0,00 

zakup cementu do ułożenia kostki brukowej 
pod altanę ogrodową - wykonanie w zakresie 

własnym przez mieszkańców
550,00 

zakup sprzętu audio-nagłośnienia 1 000,00 

ORDZIN

PĘCKOWO

KAROLIN

ZIELONAGÓRA

ORDZIN

GAJ MAŁY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 3



OBROWO zakup szopki narzędziowej 2 819,00 

doposażenie placów zabaw-zakup elementów 
zabawowych, zakup piasku do piaskownic

9 350,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zakup 
drobnych upominków,napojów i słodyczy

1 200,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka-zakup 
pucharów,medali i dyplomów

500,00 

zakup elementów ogrodzenia placu zabaw i 
boiska w Słopanowie 

(słupki,łączniki,podmurówka itp. wykonanie 
w zakresie własnym0

4 350,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Dzień Sportu"- zakup drobnych 

upominków,słodyczy itp.
1 000,00 -1 000,00 0,00 

doposażenie placu zabaw-zakup ślizgu do 
zjeżdżalni, zakup ławk betonowych

2 300,00 

warsztaty dla dziecki - zakup materiałów 1 000,00 1 000,00 

zakup piasku do piaskownic, zakup 
desek,impregnatów, farb itp. do naprawy 
ławek (wykonanie w zakresie własnym)

1 100,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka-zakup drobnych upominków, 

słodyczy i napojów
1 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 

zakup narzędzi ogrodowych (motyka, szpadel, 
grabie itp.)

1 000,00 

zakup tablicy informacyjnej i materiałów do 
jej zamontowania (cement,piasek itp.)

1 500,00 

doposażenie placu zabaw-zakup zestawu do 
siatkówki na plac zabaw w Brączewie

0,00 

zakup zaprawy (cementu)itp. do montażu 
(wykonanie w zakresie własnym)

0,00 

zakup ławek na teren przy drogach gminnych 3 300,00 

zakup farb,pędzli itp. do odmalowania 
łańcuchów przy drodze gminnej (wykonanie 

w zakresie własnym)
200,00 

zakup garażu blaszanego na plac zabaw w 
Brączewie

4 080,00 

zakup pustaków do umiejscowienia garażu 200,00 

zakup materiałów na wieniec dożynkowy 300,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
zakup drobnych upominków , napojów i 

lodów

860,00 

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Zawody wędkarskie - zakup drobnych 

upominków,napojów  i słodyczy
800,00 

wykonanie ogrodzenia za świetlicą wiejską-
zakup paneli ogrodzeniowych, 

słupków,łączników itp.
1 500,00 

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Majówka na sportowo"-zakup drobnych 
upominków, napojów,ciastek,owoców i 

słodyczy

2 200,00 

Kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
"zakończenie Lata"-zakup drobnych nagród i 

upominków
700,00 

zakup tablic ogłoszeniowych 2 000,00 

doposazenie placów zabaw-zakup 
piasku,zakup osłony na piaskownicę

1 500,00 
ZIELONAGÓRA

SŁOPANOWO

PIOTROWO

DOBROGOSTOWO

JARYSZEWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 4



zakup materiałów do odnowy tablicy 
informacyjnej - wykonanie w zakresie 
własnym przez mieszkańców, zakup 
magnesów do tablic informacyjnych

400,00 

zakup impregnatów i farb do drewna oraz 
metalu - wykonanie w zakresie własnym przez 

mieszkańców
500,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 050,00

SŁOPANOWO
renowacja starych tablic informacyjnych - 

usługa
1 050,00 

OBROWO
zbudowanie nowego mostku przy stawie i 

naprawa chodnika - usługa
11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 750,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka- zamek dmuchany-usługa

1 000,00 

ułożenie kostki brukowej pod altanę - usługa 7 000,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka- oprawa muzyczna - usługa

1 000,00 

ORDZIN
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany- usługa
1 300,00 

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka pod nazwą "Powitanie Lata"- 

wynajem zamków dmuchanych- usługa
1 000,00

organizacja spotkania noworocznego Trzech 
Pokoleń- wynajem teatrzyku dla dzieci-usługa

1 600,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - zamek dmuchany-usługa

500,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka - oprawa muzyczna-usługa

800,00

wykonanie i montaż bramy przy stawie - 
usługa

1 650,00

częściowe zabudowanie altany przy stawie-
usługa

2 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka- 
zamek dmuchany - usługa

1 300,00

ułożenie kostki brukowej pod siłownię 
zewnętrzną - usługa

7 500,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Dzień Sportu"- zamek dmuchany-usługa

2 000,00 -2 000,00 0,00

warsztaty dla dzieci - usługa 2 000,00 2 000,00

organizacja Festynu Sportowego z okazji Dnia 
Dziecka-zamek dmuchany-usługa

1 400,00

organizacja teatrzyku dla dzieci - usługa 1 000,00

transport piasku - usługa 400,00

organizacja spotkań dla mieszkańców wsi-
Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 

zamek dmuchany-usługa
700,00

wykonanie ogrodzenia za świetlicą wiejską-
montaż ogrodzenia - usługa

700,00

Festyn Sportowy z okazji Dnia Dziecka - 
"Majówka na sportowo"-zamek dmuchany

500,00

Kultywowanie tradycji Festyn Sportowy 
"zakończenie Lata"-oprawa muzyczna-usługa

3 500,00

zajęcia plastyczne dla dzieci-warsztaty 
wielkanocne - usługa

0,00

zajęcia plastyczne dla dzieci-warsztaty 
bożonarodzeniowe - usługa

1 400,00

GAJ MAŁY

DOBROGOSTOWO

PĘCKOWO

KAROLIN

OBROWO

SŁOPANOWO

PIOTROWO

JARYSZEWO

ZIELONAGÓRA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 5



6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

31 000,00

GAJ MAŁY zakup altany ogrodowej z ławkami 19 000,00 

KAROLIN zakup altany ogrodowej 12 000,00

926 Kultura fizyczna 18 600,00
92601 Obiekty sportowe 18 600,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

14 100,00

GAJ MAŁY zakup bramki na boisko 3 000,00 

zakup bramek i siatek na boisko sportowe 7 600,00 

zakup bramy, uliczki słupków,łączników 
,betonu itp. na boisko w Kobylnikach - 

montaż w zakresie własnym
3 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

ZIELONAGÓRA
modernizacja ławek na boisku przy 

ul.Szkolnej - usługa
1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

PIOTROWO malowanie budynku szatni sportowej - usługa 3 500,00 

304 724,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

RAZEM DZIAŁY

SŁOPANOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 750 000,00 0,00 750 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 750 000,00 0,00 750 000,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego funduszu 
inwestycji lokalnych

750 000,00 0,00 750 000,00

750 000,00 0,00 750 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 750 000,00 -750 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 750 000,00 -750 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylnikach)

750 000,00 -750 000,00 0,00

750 000,00 -750 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24.11.2021r.

Dochody ze środków pieniężnych Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  i finansowanie nimi wydatków majątkowych   
(art..237 ust 1 uofp)

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko wynikają z: 
 

1. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.411.2021.7 informującego o zmniejszeniu planu  
dotacji celowej na 2021 rok rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 200,00 zł w zwiększeniu planu dotacji 
celowej na 2021 rok w rozdziale 85501§ 2060 o kwotę 285 228,00 zł oraz o zwiększeniu planu dotacji 
celowej na 2021 rok w rozdziale 85502§ 2010 o kwotę 118 000,00 zł. 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
2. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.312.2021.6 informującego o zmniejszeniu planu 

dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 8 000,00 zł. 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
3. Pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.5.2021 informującego o przyznaniu uzupełniającej subwencji 

ogólnej w kwocie 549 200,00 zł. Kwota subwencji została przyjęta na dochody zgodnie z klasyfikacją 
budżetową przedstawioną w piśmie - rozdział 75802 § 2750. Jednocześnie umniejszono kwotę 
zaangażowania wolnych środków w przychodach. 
 

4. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 750 000,00 zł nie zostaną w roku 2021 
wykorzystane. W związku z powyższym umniejszono wydatki o kwotę  750 000,00 zł w rozdziale 
01010 § 6050 i przyjęto w/w kwotę na rozchody w § 994 (przelewy na rachunki lokat) 

Pozostałych zmian w planie dochodów i wydatków dokonano w celu dostosowania planu do aktualnych 
potrzeb jednostek. 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463805CE-6F9C-44E9-A11F-7768FA55865F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7
	Uzasadnienie



